

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ думы ставропольского края

## Об избрании представителей от Думы Ставропольского края в квалификационной комиссии адвокатской палаты Ставропольского края

Дума Ставропольского края

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с Законом Ставропольского края "О представителях от Думы Ставропольского края в квалификационной комиссии адвокатской палаты Ставропольского края" избрать следующих представителей от Думы Ставропольского края в квалификационной комиссии адвокатской палаты Ставропольского края:

Волосюка Павла Валерьевича доцента кафедры уголовного права и процесса федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Северо-Кавказский федеральный университет"

Карлову Лидию Михайловну адвоката адвокатской палаты Ставропольского края.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская правда".

ПРОТОКОЛЬНО-РЕДАКЦИОННЫЙ

ОТДЕЛ

Исполняющий обязанис председателя Думы Ставропольского края

Д.Н. Судавцов

г. Ставрополь 29 января 2015 года № 1785-V ДСК